КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

04.03.2022 № 13-лс

Об утверждении на должность директора муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Кадновская средняя школа»

В соответствии с п.3.6. Устава муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Кадновская средняя школа»,

протоколом заседания районной аттестационной комиссии от 03.03.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Платонова Алексея Александровича, исполняющего обязанности

директора муниципального казенного общеобразовательно]"© учреждения

«Кадновская средняя школа» утвердить на постоянную должность директора

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кадновская

средняя школа» с 04.03.2022 г..